CONSTAN'I'INO.EPISCOPO ÀBETINÀE' ECCLESIÀE BIYSQVB SYGCESSOBIBYS

I’BOMOVENDIS IN PEM’ETVVK.

I « Convenit Apostolico mandamini uti pia religione pollentibus bene

» vola compassione succurrere et poscentium animis alaeri devolione

» impartiri; àsseutimus -ut ea quae motu et legaliter examinata sunt

u atque Apostolica autboritate firmata perpetuis temporibus maneant

o inconcussa. Quapropter nostrae Pontificatus authóritatis praecepli

- fieri decrevimus; confirmantes scilicet sanctae Arretinae Ecctesiae

I omnia, quae ab antecessoribus nostrìs, Leone videlicet et Slephano

» atque Paschali, Adriano, Victori, item Stephano pontifice IX, per apo

» slolici privilegii seriem, juste, canonice et perpetuo jure firmata sunt,

» videlicel;

» Plebem sancti Felicis in Brólio, plebem sanctne Mariae in Pacina,

» ecclesiam sancti Ansani cum omnibus suis pertinentibus. Plebem sancti

» Victoris. Plebem sancti Viti in Versure. Plebem sancli Andrae in Ma

» Ieno. Plebem sanòli Stephani in Aeinano. Plebem sanctae Mariae in

» Fava. Plebem sanctae Mariano in Saltu. Plebem sanctae Agatae et ple

» bem sancli Ioannis in Vescona. Plebem sancti Viti in Corsignuno,

» plebem sunctae Marine in Cosona. Plebem sancli Donaliin Sinligliano.

I) Monasterium sancti Petri in Assu cum omnia sua'perlinentia.

» Praelerea coniirmamus eidem sanctae Arretinae Ecclesiae praefaiam

» ecclesiamsancti Ansani cum omnibus suis perlinentibus. Ila ut Syno

» dica sanctio ( quae tempora Luitprandi regis Longobardorum) inler

» Adeodalum Senensis Eclesìae Episcopum et Lupertianum Arretinum

n Episcopum, et Andream Senensem Episcopum, nihilominus canonica

' data est. Haec nostra authoritate perpetuo firma ac rata habeantur, neo

alla deinceps ralumnia Senensium Episcoporum aiudiatur.

» His ila corroboi‘atis, Apostolica censura sub divini nominis con

» stitutione, alque districti decreti anathematis interpositione interdi

» cimus; et nulla quamlibet, quanlumlibet et quamtumlihel magna ve]

. parva persona, seu cujuscumque condilionis homo, tam de praefatis
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» plebibus et sancti Ansani basilica, quam etiam ex cunctis, quaa sanctae

» Arrctinae Ecclesiae de jure competunt rebus mobilibus ve] immobili

» bus, se se moventibus, eam inquietare, seu-disvestire vel calumniare

D praesumat. Si quis autem, quod non optamus, contra hoc nostrae

. constitutionis edictum temerario ausu insorgere tentaverit, quod mo

» Iitus l'uerit anihiletur et insuper divino anathemate percussus, nisi